Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL No /CRFI/IFB, DE 28 DE AGOSTO DE 2025

RESULTADO FINAL

A DIRETORA-GERAL do campus Riacho Fundo, nomeada pela Portaria RIFB/IFB nº 732 de 31/07/2023, publicada
no Diário Oficial da União em 01 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna
público o resultado e confirmação de matrícula dos alunos abaixo para a disciplina ele6va Língua Brasileira de
Sinais (Libras), nível básico 1, dos cursos Técnico em Cozinha e Técnico em Hospedagem Integrados ao Ensino
Médio.

1. Ana Clara Alves Albuquerque
2. Ana Luiza Evagelista Lima
3. Ellen Kaila Sousa Palma
4. Gabriel Pereira Paes
5. Giulianna Falcão Castro
6. Hadassa Del Carmen Sota Oliveira
7. Hillary Rodrigues De Oliveira
8. Isadora De Souza Da Silva
9. Jennifer Alves Rocha Silva

10. Julya Erotildes Gomes Correa
11. Kalleb Vilela Da Silva Alves Jacinto
12. Lorrany Vitória Da Silva
13. Luiz Augusto Aguiar Menezes
14. Maria Clara Bentes E Santos
15. Maria Eduarda Firmino Da Silva
16. Maria Fernanda Ribeiro Dos Santos
17. Rebecca Cirstiana Borges Dias
18. Thayane Loiola Marinho
19. Wevertton Rodrigues De Oliveira

(documento assinado eletronicamente)
ALESSANDRA SILVA DE SOUSA NEVES

Diretora-Geral – Campus Riacho Fundo
Portaria RIFB/IFB nº 732, de 31/07/2023

Documento assinado eletronicamente por:

Alessandra Silva de Sousa Neves, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGRF, em 09/09/2025 15:40:41.

Este documento foi emi6do pelo SUAP em 09/09/2025. Para comprovar sua auten6cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

643342
65f06b07f2

Campus Riacho Fundo
Av. Cedro, AE 15, QS 16, None, Riacho

Fundo I, RIACHO FUNDO / DF, CEP
71.825-600

	Documento assinado eletronicamente por: